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UCHWA£A Nr XXXIII/336/2009 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 20 lutego 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwa³y Nr VII/35/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y z dnia 26 lutego 2007 roku
w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz podatku le�nego w drodze inkasa,

wyznaczenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

zmienionej:

- Uchwa³¹ Nr IX/63/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y z
dnia 26 kwietnia 2007 roku,

- Uchwa³¹ Nr XX/159/2008 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y
z dnia 25 lutego 2008 roku,

- Uchwa³¹ Nr XXIII/204/2008 Rady Miasta i Gminy Szamo-
tu³y z dnia 28 kwietnia 2008 roku,

- Uchwa³¹ Nr XXVII/234/2008 Rady Miasta i Gminy Szamo-
tu³y z dnia 8 wrze�nia 2008 roku,

- Uchwa³¹ Nr XXVIII/275/20008 Rady Miasta i Gminy Szamo-
tu³y z dnia 20 pa�dziernika 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969
ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o

podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) w zwi¹zku
z art. 9, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada
Miasta i Gminy Szamotu³y uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr VII/35/2007 Rady Miasta i Gminy Sza-
motu³y z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie zarz¹dzenia
poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz
podatku le�nego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów
oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso, wprowa-
dza siê zmianê polegaj¹c¹ na zast¹pieniu w §2 ust. 1 lit. �x�
s³ów �Pan Andrzej Koput� s³owami �Pan Arkadiusz Choiñski�.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta i
Gminy Szamotu³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki
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UCHWA£A Nr XXXIII/337/2009 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 20 lutego 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zamian do Uchwa³y Nr XVI/120/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y z dnia 12 listopada
2007 roku w sprawie op³aty od posiadania psów

zmienionej:

- Uchwa³¹ Nr XXIX/281/2008 Rady Miasta i Gminy Szamo-
tu³y z dnia 17 listopada 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr
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62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 roku Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz.730) Rada Miasta i Gminy Szamotu³y
uchwala, co nastêpuje:

Poz. 1005, 1006

§1. W Uchwale Nr XVI/120/2008 Rady Miasta i Gminy
Szamotu³y z dnia 12 listopada 2008 roku w sprawie op³aty od
posiadania psów, wprowadza siê zmiany polegaj¹ce na zast¹-
pieniu w paragrafie 5 ust. 2 lit. �x� s³ów �Pan Andrzej Koput�
s³owami �Pan Arkadiusz Choiñski�.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta i
Gminy Szamotu³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki
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UCHWA£A Nr XLIV/428/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XLIII/418/2009 z dnia 17 lutego 2009 r.
w sprawie poboru nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142
z 2001 r., poz. 1591) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. Nr 9 z 2002 r. poz. 84 z pó�niejszymi
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz. 969
z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
listopada 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 z 2002 r., poz.
1682 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgór-
ne uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê uchwa³ê Nr XLIII/418/2009 Rady Gminy
Tarnowo Podgórne z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie poboru
nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa ten sposób, ¿e:

1. §2 ust. 1 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�1. Inkasentami podatków okre�lonych w §1 pkt 1-3 s¹:

- Mieczys³aw Paczkowski - w stosunku do nieruchomo�ci
po³o¿onych w so³ectwie Baranowo,

- Mieczys³aw Szafrañski- w stosunku do nieruchomo�ci
po³o¿onych w so³ectwie Batorowo,

- Kazimierz Królak, - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Ceradz Ko�cielny,

- Ewa Jurasz - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych w
so³ectwie Chyby,

- Wanda Grygier - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Góra,

- Jan Nowak - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych w
so³ectwie Jankowice,

- Mieczys³aw K³os - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Kokoszczyn,

- Marian Walczak - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Lusowo,

- Zdzis³awa Piszczyñska - w stosunku do nieruchomo�ci
po³o¿onych w so³ectwie Lusówko,

- Jacek Stypiñski - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿o-
nych w so³ectwie Prze�mierowo,

- Jerzy Papych - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych
w so³ectwie Rumianek,

- Zofia Szalczyk - w stosunku do nieruchomo�ci po³o¿onych
w so³ectwie Sady,


